PORTARIA Nº 334/2024

LOCALIZA PROFESSORA TÉCNICA PEDAGÓGICA

MÁRCIA NUNES OLIVEIRA FARIA, PARA ATENDER

ÀS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o cargo

lhe confere,

CONSIDERANDO Lei Nº 3.049/2009, art. 1º, parágrafo primeiro, concordando com a Lei

2.369/98, art. 17, Parágrafo único.

RESOLVE:

Art. 1º - Localizar a professora técnica pedagógica Márcia Nunes Oliveira Faria para

para prestar serviços como supervisora escolar, turno vespertino, no CEMEI “Fatinha

Barbosa” e CEMEI “Maria Geralda Guerra Jaccoud”.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, com término em 23 de dezembro de 2024.

Publique – se, Registre – se e Comunique – se.

Alegre - ES, 01 de fevereiro de 2024.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal

VANDERSON VALADARES DE CAMPOS
Secretário Executivo de Educação

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 250d1f6e065c1f52355dbe1088d9f6c6

		2024-02-19T10:51:33-0300

		2024-02-19T11:08:45-0300